VILIVS ARG.] argento carius est aurum: vilius, εὐτελέστερον.

OCIVES, CIVES] Epanaphora.

VIRTVS POST NVMMOS] huc pertinet illud Phocylidis, quod refert Plato lib. 3. de rep. his verbis, φωνυλίδης γὰρ, λέω δ' ἐγὼ, ὅτι ἀκέρεις πῶς φησὶ δέειν, ὅταν τῷ ἡδὴ βίος ἦ ἀρετῶ ἀσκέειν; id est, Phocylidem (inquam) non audis, quemadmodum dicat, cum alicui suppetunt viuendi facultates, tum virtutem colere, atque exercere oportere?

IANVS SVMVVS AB IMO] via quædam à Iani templo, seu à duobus Ianis, qui positi erant in foro Romano, non longè à Puteali, Romæ Ianus summus, medius, in finibus, fuit appellata, in qua trapezite, & feneratorum habitabant. M. Tull. offic. lib. 2. in extremo, sed toto hoc de genere, de quærenda, de collocanda pecunia, etiam de vitanda, commodius à quibusdam optimis viris ad medium Ianum sedentibus, quàm ab vllis philosophis vlla in schola disputatur. & Philipp. 6. Ianus medius in Antony clientela sit? quis vnquam in illo Iano iuuetur? erat autem templum Iani in foro Romano: vt & duo Iani: à quibus Ianum summum, & Ianum imum, & Ianum medium esse dictos, verisimilitus est, quàm à Iani templo.

PRODOCT] sic est legendum, & ita scriptum reperi in trib. cod. Vatic. & Rain. Card. Iann. Faër. Torn. prodocere autem est foris, & palam, & publicè docere. pro enim, vt alibi admonuimus, sæpe idem valet in compositione, quod foris, seu foras, & palàm.

RECINVT] id est, iterum atque iterum canit. Od. 12. lib. 1. cuius recinet iocosa nomen imago? & Od. 28. lib. 3. Tu curua recines lyra Latonam, &c.

DICTATA] tralatio est à magistrorum dictaris. epist. ad Lol. 2. huius lib. Sic iterat voces, & verba cadentia tollit, vt puerum credas sano dictata magistro reddere. M. Tull. de finib. 4. quæ quidem res

efficit, ne necesse sit isdem de rebus semper quasi dictata decantare. Idem ad Qu. Fratr. lib. 3. præsertim cum illam orationem nemo lecturus sit: meam in illum pueri omnes tanquam dictata, perdiscant.

LAVO SVSPENSA LOCVLVS] hic versus repetitur sat. 6. lib. 1.

SI QVADRING. SEX SEPT. MILL. DES.] id est, si quadringentis millibus sestertium, qui census erat equestris, sex, aut septem millia defunt, nõ eris eques: at plebs eris, id est, de plebe, seu plebeius: beatè autem viuere licet, etiam si quis non sit eques. Nonnulli lib. ver. habent, sed quadring. quam scripturam si probabimus, erit obiectio. sunt qui habent defint: & tum erit concessio. Iam sex septem dictum pro sex, aut septem. sic M. Tull. ad Att. lib. 10. ep. cuius principium est, Et si res ipsa moneat, &c. quippe qui florissimus, ac nouus VI. VII. diebus ipsi illi egent, ac perditæ multitudini in odium acerbiss. venerit. Terent. Eunuch. actu 2. illum liquet mihi deierare His mensibus sex septem prorsum non vidisse proximis: Lucr. lib. 4. sex etiam septem loca vidi reddere voces. Sed videntur potius hæc verba & distinguenda, & sic esse intelligenda. si quadringentis sex septem millia defunt, &c. id est, si quadringentis millibus deest vnum mille. Nam si de quadringentis sex millibus demantur septem millia, remanebunt dumtaxat trecenta nonaginta nouem millia. Atque hanc huius loci explicationem magis probo, & item viri docti. in his Iulianus Medicus, vir clarissimus, idemque castissimus & integerrimis moribus, antistes ecclesiæ Blitherensis. verum nõ celabo lectorem, me repperisse scriptum in octo libris manuscr. sed quadringentis, &c. vt paullo, antè admonui: quæ scriptura si cui probabitur, sic erunt hæc accipienda, quæ sunt eius verba, sic dicat se non posse peruenire ad equestris ordinis dignitatem, quia non habeat quadringenta millia aris: quem voluit esse cẽsum equestris ordinis L. Roscius Otho.